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CERTIFICAT DE CALITATE Nr R, ) tr. . 3)246,71088
L o2y
Data fabricari : (U e el b W 1 : 0o oy
—Rata fabrearn Denum.irea produselor parl locyr| ko % i A
i
Lapte 1.5% 1.000 1,5, s HG-B11.
Lapte 2.5% 0.500 2,5, [ lipses| = HG-611.
Lapte 2.5% ambalat 1.0 25| 16 1,027] 4 |0.30|lipses|conf] ) HG-611.
Chefir 1.0% 0,500 1,0,] 100' 4 |0.30|lipses|conf ; HG-611.
Chefir 2.5% 0.500 2,5,] 103 4 |0.30{lipses|conf HG-611.
2.3, 0P |5mintina 2p% PR — S e o] 76 4 [0.30[lipses|conf| o £7. L |SF 05916732-008;2011.
Smintina 15 % 0.500 15,0, 58 4 |0.30|lipses|conf SF 05916732-008;2011.
4.3, OP|Emintina 25 % 0.500 +3 L2 250, 60 4 [0.30lipses|conf| g2 & Oef |SF 05016732:008,2011.
Smintina 15% 0.375 15,0,| 66 4 |0.30|lipses|conf 3 SF 05916732-008,2011.
Smintina 20%. 0.375 20,0, 64 4 |0.30{lipses|conf SF 05916732-008;2011.
Smintina 20% 0.200 20,0, 864 4 10.30|lipses|canf SF 05916732-008;2011.
Smintina 30% 0,200 30,0,] 62 4 |0.30|lipses|conf SF 05918732-008;2011.
ﬁ 73 OffBrinza 2% 0.250 kg oef, 723 | 2,0,| 180" 758/ 4 |0.30]lipses|contLZ% 7f £ HG-611,
A2 Of |Brinza5% 0.250 kg AL, JQ 5,0, 174'| 730/ 4 |0.30llipses|conf] ¥ OF° HG-611.
Brinza 2% 0.400 2,0 178 758/ 4 |0.30|Ipses|conf HG-611.
73 QP |rinza2% kg 2kg ~ 2 2 .| 20] 130] 758t 4 |0.30|lipses| conf % HG-611.
Erinza2% 5kg ] 2,0,| 178" 758/ 4 10.30|lipses|conf HG-611.
Einza 5% 0.500 | 50,| 178'| 75,8/ 4 10.30|lipses|conf HG-611.
73 D8 Brinza 9% _ 0.500 73 AF8 [ oo 78] 73,0/ a_|0.30lipses|cont] el £ HG-611.
N Brinza 5% 1kg 2 kg 50| 172'1 73,0/ 4 10.30{lipses|conf HG-611.
Brinza 5% Skg 50, 180 73,0/ 4 |0.30|lipses|conf HG-611.
I3, £/ ]Brinza 9% 1kg 2 kg. ) SLY 9.0 178'] 73,0/ 4 |0.30|lipses|cont| AP Op HG-611.
/3 £ |3rinza 9% 5kg - 2 <5 | 9.0 178 72,8/ 4 [0.30[lipses|conf s Pl 2 v HG-611.
~ |3rinza 18% 0,5kg 1kg 18,0,| 182'| 72,8/ 4 |0.30[lipses|conf HG-611.
Produs de brinza 18", 2kg, 5kg,0,5kg ; 18,0,| 192'| 650/ 4 |0.30{lipses|conf HG-611.
[1zse de brinza (vanilina stafide)1kg ol 176" 68,8/ 4 |0.31|lipses|conf HG-611.
L7, Pl |Unt 72.5% ambalat 0.200 kg £ O 72,5, 25,0/ -18 lipses|conf| @ 2L GOST 37-91
Unt monolit 72.5% ( 10 kg)(5kg) 72,5, 25,0/ -12 lipses | conf| GOST 37-81
o7, 724 £.F |Unt 82.5% 0.200gr Sl reLp 82,5, 16,0/ 18|  liipses|cont| 2@ 47 4 GOST 37-91
Lo, Ocf |1t 1.5% 0.500 caise _ A2 €0 15, | 86 4_|o.28llipses|conf| 2L I |SF05916732-006-20010
A2 LK [iaurt 15% 0500 visina Sk 5.5 15, | 88 4 |0.29|lipses|conf|  of £ (OF|SF05916732-006-20010
12 43 pd? iaurt 1.5% 0.500 capsuna ALl 23 41 1,8, D67 4 |0.30{lipses|cont ggﬁ?g()‘f SF 05918732-006;2010.
Zj{{j, Ofliaunt 1.5%0.500 natural  (f/z) At #3130 43 /s 4 _|030|lipses|cont| gL 2oZ Of|SF 05916732-006,2010.
lavrt 1.5% 0.400 caise ' 5, 185 4 |0.30)lipses conf SF 05916732-006,2010.
laurt 1.5% 0.400 visina 1,5, | 88 4 10.3C|lipses|conf SF 05916732-006,2010.
laurt 1.5% 0.400 capsuna 1,5, 87 4 |0.30|lipses|conf| © |SF 05916732-006;2010,
AL FLf |laurtt Frutino.5% natural 0.125kg L0 |30 3,5, [ 110 4 |o.30]lipses|conf| 7 &2 O |SF 05916732-006;2010.
, 0 & |laurt Frutino3.5% cu cais 0.125 kg 22 __|BO 35, | 118 4_|o.30]lipses|confl A& £2F |SF 05916732-006;2010.
‘JJ‘ 3, 95[’ laurt Frutino3.5%cu capsuna 0.125 kg ,/g?,.f-_g B[ 3.5, | 108' 4 |0.30|lipses|conf| 2L !Z z O SF 05916732-006,2010.
- aurt Frutino 3.5% cu banan 0.125 3,5, | 105 4 10.30|lipses|conf| SF 05916732-006;2010,
T P2 PR |Iaurt 3.5% visina 0.125kg /. /330 35 | 115 4 _|0.30/lipses|confl, 2L A 4 £cf|SF 05916732-006;2010.
laurt 3.5% mure de padure 0.125kg Y 3.5, | 112 4 |0.30|lipses|conf SF 05916732-006;2010,
| fel, 7.3 Ecf|| 111 3.5% persik-maracuia 0.125kg ERERES 3,5, | 108' 4 |o.30lipses|conlilcd £ 22 £FSF 05916732-006;2010.
laurt 1.5% 0.5kg poriecala-marar-gimbir 1,5, | 80 4 10.30|lipses|conf SF 05916732-006;2010,
laurt 1.5% 0.5kg catina-ceai-verde 1,5, | 88 4 |0.30|lipses| conf SF 05916732-006;2010.
Crema de brinza mure de padure 0.2kg ; 4,0, | 162 | 650/ 4 0.30{lipses|conf SF 05916732-009;2014,
e, Pef_|Crema de brinza persica si marakuya 0.2kg  o/g{, Wi 4,0, | 164 | 850/ 4 |0.30}lipses| conf| ,{p £cP |SF 05916732-009;2014,
AR 9&’ Crema de brinza visina 0.2kg 4% Aoy |2 | 40, | 168 | 850/ 4 |0.30/lipses|conf 5 [Oef| SF 05916732-008;2014.
Crema de brinza natural 11% 130g ! 11.0,| 160'| 65,0/ 4 |0.30|lipses|conf SF 05916732-009;2014.
Crema de brinza marar si usturoi 11% 11,01 154'| 650/ 4 |0.30)lipses|conf SF 05916732-009;2014.
Crema de brinza piper negru 11% 130g 11,0, 158'| 65,0/ 4 10.30|lipses|conf SF 05816732-009,2014.
' 4.3 @ |rinzica degrasata cu vanilina 0% 100g 4 o |170'| 7000 4 [0.30]lipses|cont 4’,? 7, £ |"SF 05016732-009;2014.
8 A3, DErinzica degrasata cu stafide 0% 100g --fg, 42, % 0 |i74'| 883/ 4 [0.30flipses|conf{+A¥ Af, £ £|"SF 05916732-008;2014.
Brinzica cu ananas 5% 100g 0, 2 68,3/ .30{lipses "SF 05916732-009;2014,
AL CF Lapte ptaf degrasat 0.5kd .-5 8, D ] e .30lipses GOST 10970-87
tf Sascaval cu aroma de sunca”De Cupcini ' 0, I AL T lipses
~ascaval natural "De Cupcini * 00 N N lipses
Cascaval "De Cupcini "40% ke fas W .\ |lpses
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